
 1 

 

 

COMUNE DI GARGALLO 
Provincia di Novara 

 

AREA ECONOMICO - FINANZIARIA 

 

 

DETERMINAZIONE        N.    34        DEL      22/10/2013 

 

 

Oggetto:  Affidamento fornitura  cancelleria  alla ditta G.B.R. ROSSETTO – cig. ZC20C09637 – 

Impegno di spesa. 

 

Il Responsabile del Servizio  

 

Visto l’art. 17 del Regolamento di Contabilità approvato con atto del C.C. n. 26 del  17.11.1997;   

Visto il vigente Regolamento Comunale per affidamento di lavori, forniture e servizi in 

economia , approvato con D.C.C.n. 3 del 19.02.2007e successivamente modificato con D.C.C.n. 

30 del 19.09.2011 e con D.C.C. n. 11 del 08.06.2012; 

Ritenuto necessario acquistare  cancelleria per il normale funzionamento degli uffici comunali; 

Vista la normativa riguardante il sistema degli acquisti di beni e servizi della p.a., di cui al D.L. 

95/2012 convertito  con modificazioni con la L.135/2012 , che prevede l’obbligo  per gli Enti 

locali di avvalersi delle  convenzioni e/o del Mercato elettronico (ME.PA) Consip Spa , ovvero 

di utilizzarne i parametri prezzo/qualità come limiti massimi per le acquisizioni  affidate in via 

autonoma; 

Verificata la disponibilità del materiale  sul mercato elettronico (ME.PA) – Consip Spa, 

consultando l’elenco dei prodotti  della GBR ROSSETTO con sede in Rubano (Pd) – Via Fermi 

n. 7 ; 

Ritenuto, pertanto, di avvalersi della ditta suddetta  mediante ordine di fornitura sul sito 

www.acquistinretepa.it  per l’acquisto del materiale occorrente ;  

Visto il Bilancio di previsione 2013 2013 approvato con D.C.C. n. 33  in data 4-9-2013; 

DETERMINA 

 

1. Di affidare  alla ditta G.B.R. ROSSETTO con sede in Rubano (Pd) – Via Fermi n. 7, la 

fornitura del seguente materiale di cancelleria  ad uso degli uffici comunali; 

 

2.  Di formulare sul sito www.acquistinretepa.it  l’ordine di fornitura alla ditta   G.B.R. 

ROSSETTO con sede in Rubano (Pd) – Via Fermi n. 7 

 

3. Di  impegnare  la somma di € 563,96 compresa, sul Capitolo 1043 - Cod. 1.08.01.02        

Competenza Anno 2013 ;    

4. Di dare atto che i pagamenti conseguenti all’impegno di spesa assunto con il presente 

provvedimento sono compatibili con le regole di finanza pubblica applicabili a questo Ente. 



 2 

5. Di  autorizzare l’ufficio contabilità al pagamento della fattura che perverrà dalla Ditta nei 

limiti del presente impegno, previo accertamento della regolarità della fornitura, della 

regolarità contributiva  e nel rispetto delle norme di cui al comma 7 dell’art. 3  della Legge 

n. 136/2010 ( tracciabilità dei movimenti finanziari). 

 

 

                                                                                      

 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

         Pietro Guidetti 

 

 

Visto : Il Segretario Comunale 

 Dott. Giorgio Fornara 

 

 

 

SERVIZIO CONTABILE 

 

Visto: si attesta la regolarità contabile e l’avvenuta registrazione dell’impegno di spesa avente il n .   

239 

Lì,                                                 

                                                                        IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         Pietro Guidetti 

 


